Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

ATOPRESIDENCIA-GP - 72015
( relativo ao Processo 513782015 )
Código de validação: 7B27E1FD61

Aprova o Plano Anual de Auditoria para o exercício de 2016 – PAAA/2016.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º Aprovar o Plano Anual de Auditoria para o exercício de 2016 – PAAA/2016, em conformidade com o disposto na Resolução n°. 171, de 1º de março de
2013, do Conselho Nacional de Justiça e na Resolução n°. 01/2013, do Tribunal de Justiça do Maranhão.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLÓVIS BEVILÁCQUA” DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 02 de dezembro de 2015.

Desembargadora ANILDES DE JESUS BERNARDES C CRUZ
Vice-presidente do Tribunal de Justiça, No Exercício da Presidência

Matrícula 3640

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 03/12/2015 10:51 (ANILDES DE JESUS BERNARDES C CRUZ )

Informações de Publicação

222/2015 04/12/2015 às 11:19 09/12/2015